et que superfuerint consignare dicto capitalo -Integre^ et cum effectu

in fine anni. C Et quod ille qui fuerit el(l)ectus non possit nisi insta causa

dictum oltìcium recusare et quod idem raas[.s']arius. C in principio sui

officij teneatur et debeat iurare ad sacra dei euangelia quod eius offi-

cium Massariatus bona fide et legaliter exercebit

/22/ [J]tem quod in dieta probe sit vnus caneuarius capitali qui

caniue (sic) curam et custodiam habeat diligentem' et eorum omnium

que in dieta caneua. Reponent bona fine et sine fraudo. ('Et qui cane-

uarius bonam curam habeat claudendi et clauandi tempore no[c]turno

ostia et claustri (sic) portas diete prebis. l' ita quod ostia et portas clau-

dere et clauare tenea(n)tur in Antimo sono campane que prò comuni

vicherie sonatur in sero ^ post cuius sonum non debet iri per terram

et quod nomini post dictum sonum usque ad matutinum nisi ex insta

causa de qua sibi videbitur aperire debeat portas nel ostia antedicta

et quod idem caneuarius Juret quod eius ofì^cium bene et legaliter

exercebit

/23/ [J"]tem quod sit Jn dieta prebe vnus coclius comunis tocius ca-

pituli. et quod cochina fiat de comuni capituli sicut fieri consueuit ac-

tanus (sic) ita tamen quod nullus Aliquid exportet de cochina nisi

quod sibi per cocum sicut alijs fuerit ministratum et transmixum''

Et quod nemo inpediat cochum facere offlcium suum. Et quod omnia

necessaria ad cochinam emantur de (1) comuni capituli Et quod idem

cochus si fuerit aliquis ex dictis archipresbitero uel canonicis qui vo-

luerit de suo proprio vltra comunem cohinam sibi aliquam proroga-

tiuam (sic) facere uel aliquid sibi facere cechi illud cochere tenea-

tur'' et idem faciat capelanis prebis eiusdem

/24/ [JJtem quod omnia necessaria ad parandas mensas capituli. si-

cut togalie et ciati sai. Galete et alia vasa emantur de comuni capi-

tuli, et consignentur caneuario qui teneatur dictas mensas parare sin-

gulis diebus hpris debitis et consuetis et quod aliquis non exportat

(.sic) uel tollat(ur) aliquam ex predictis spectantibus ad caneuam uel

cochinam sine expressa licentia cechi uel caneuarij prout ad ipsorum

iilterum spectabit
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/25/ [J]tem quocl quilibet predictorum. Archipresbiteri et canonico-

rum debeant habere et tenere suas cameras et stancia squas eorum

predecessores in quorum locum sucesserunt in dieta prebe habere et

tenere cunsueuerunt

/26/ [/Jtem quod omnes et singuli suprascripti Archipresbiter et

canonici cum fuerint letanie uel processiones teneantur et debeant

Jnteresse dictis letanijs et processionibus Justo impedimento cessante

uel soluere nomine pene solidos duos imperialium ut dictum est de

Alijs penis

/27/ [J]tem quod omnis cura populi diete prebis spectet ad archi-

presbiterum ipsius prebis quodque archipresbiter insta posse suum
curam gerat dicti populi et eidem popul(l)o Ministrare debeat eccle-

siastica sacramenta '' et quod omnia que occaxione diete cure solius

per quemuis ex populo dabuntur sint propria et specialia eiusdem do-

mini archipresbiteri dummodo dentur tantum occaxione penitentiarum

uel sacramentorum. Eucaristie et aliorum sacramentorum Ecclesie^ et

non ex alia causa et quod idem archipresbiter possit si voluerit dic-

tam curam cum impeditus fuerit com[m]ittere vni uel pluribus ca-

nonicis uel capel[Z]anis diete prebis

/28/ [/]tem quod de fructibus Red[cf]itibus et obuentionibus diete

prebis et suprascripti capituli cum fueri[w]t diuidendi et diuidende

saluis hijsyque prò An[m]u[er]sarijs faciendis ut infra deputantur flanx

partes equales prò numero archipresbiteri et canonicorum de ipsis

partem habere debencium

/29/ [/Jtem quod in dieta prebe singulis annis per Capitulum E(l)-

ligatur vnus sacrista in kalendis Januarij qui teneat claues secrestie

et hostia eiusdem ecclesie claudat et aperiat temporibus op[p]ortunis

et horis et curam habeat et custodiam dil(l)igentem librorum et sa-

crorum vasorum ac vestimentorum et paramentorum diete Ecclesie

que eidem censignabuntur et omnium aliorum que ad dictam pertinent

secrestiam et quod non sit aliquis in dieta prebe quiuis existat qui

extra ecclesiam et domos eius aliquid seu aliqua ex hijs que ad dic-

tam secrestiam pertinent exportare debeat sine licentia capituli uel

dicti sacriste

/30/ [/]tem quod in dieta Ecclesia uel etiam in domibus eius quis

non ludat ad ludum clericis Jnterdictum sub pena solidorura decem

Jraperialium ap[p]licandorum capitulo et per dictum mas[s]arium exi-

gendorum

/31/ [/]tem quod familiares retempti in domo per capitulum non

possint expelli nisi de licentia maioris partis capituli

/32/ [/jtem quod in quolibet die Jeiunij ab Ecclesia ordinati rìat
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prandium quadragesimale in cochina comuni ita quod sit bora sexta

paratura et quod ea die non cochatur aliquid in cochina quod non

sit quadragesimale nisi prò Jnflrrais et ex causa rationabili excusan-

tis (sic)

/33/ [yjtem quod El(l)igatur omni anno in kalendis Januarij per

capitulum et constituatur cum competenti salario Vnus sindicus qui

sindicus agat prò dicto capitulo petat et exigat ipsumque defendat

prout expediens fuerit

/34/ [ J]tem cum plura et diuersa ann[i]uersaria seu annualia in dieta

prebe sint Relieta et ordinata certis fatienda et dicenda diebus pra

animabus eorum def(f)unctorum qui ea reliquerunt et ordinauerunt

prò quibus ann[i]uersarijs seu. annualibus certa quantitas furmenti

de comuni capituli deputata esse consueuit statuimus et ordinamus

quod prò dictis annualibus cuntinue suis diebus dicendis et fatiendis de-

putentur et deputati esse intelligantur de comuni furmento capitulo

(sic) Modij triginta et sex ad Medium vicberie et non plus uel etiam

pautiores (sic) et quod dicti trigintasex Modij furmenti diuidantur per

dieta annuuersalia seu annualia quelibet et Equaliter ita quod quod-

libet predictorum annualium sua die debita dici debeat et cantari nisi

esset causa rationabilis propter quam deberet defer[r]i ad aliam diem

sequentem. Et quod illa pars que ex dictis triginta et sex Modijs fur-

menti continget dictum annuale ex diuisione predicta debeat diuidi

Equaliter inter Archipresbiterum et canonicos qui dicto annuali Jn-

terfuerint.!" Yidelicet in vesperis matutinis et in Missa.C Et qui non Jn-

terfuerit nichil percipiat de parte predicta prò ea vice qua(m) non

Jnterfuerit dumtaxat eo saluo quod quando interfuerit vni tantum

ex dictis horis silicet vesperis uel Matutinis uel misse tantum, per-

cipiat solum terciam partem qui uero duabus duas qui nero omnibus

Jntegram suam partem percipiat

/35/ [7]tem quod in granario diete prebis et eius hostio sint due

clauature et due claues quarum vna teneat Archipresbiter et aliam

Massarius dicti capituli

/36/ [./]tem quod si aliquis ducet forenses ad bibendum uel ad co-

medendum in dieta prebe vnum uel plures (quod) eos uel eum ad suam

camera[7?i] et non ad mensam capituli neque ad cochinam nec ad

caneuam dicti capituli ducere teneatur

/37/ [,/]tem quod mas[5]arius suprascriptus capituli faciat fieri illas

caritates et elimosinas que fieri consueuerunt ubi conuenientius sibi

videbitur et bona fide et sine fraude et quando sibi videbitur

^8/ [./]tem quod Archipresbiter diete prebis sit caput capituli diete

prebis et primum locum obtineat in ipso capitulo. et quod ipsum ca-
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pitulum mandato dicti arcbipresbiteri et non alterius congregetur et

conuocetur ipso archipresbitero in vicheria existente'' et eo absente

mandato antiquioris canonici tunc in dieta prebe existentis et cum
pulsabitur solita ad dictum congregandum campana quod canonici

diete prebis qui fuerint tunc in dicto loco vicherie et debuerint in-

teresse capitulo ad eumdem capitulum quam cicius comode poterint

si sciùerint. de ipso capitulo congregando ire teneantur et cum fuerit

aliquid in dicto capitulo proponendum quod arcbipresbiter et non

alius proponat si ibi fuerit Md quod fuerit proponendum et partita

faciat prout assolet de hijs que fuerunt (sic) in ipso capitulo facienda

firmanda uel ordinanda et quod illud quod fuerit factum firmatum ucl

ordinatum per maiorem partem in capitulo ipso existentium valeat

et teneat ac si per totum capitulum esset. factum firmatum uel or-

dinatum al(l)iorum absentia non obstante dummodo id quod factum

uel firmatum uel ordinatum [fuerit] in graue non perueniat dispendium

verisimiliter dicti capituli uel diete prebis uel etiam alicuius persone

singularis capituli superius nominati et hoc cum in dicto capitulo

fuerint vltra duo si nero duo fuerint tantum uel vnus tantum valeat

prout de Jure valere poterit et non aliter uel alio modo et quod ar-

cbipresbiter uel antiquior eanonicns pi'edictus non debeat denegare

congregationem uel conuocationem dicti capituli cum j)er quemuis

ex dicto capitulo fuerit congruo tempore Requisitus

/39/ [J]tem quod cum capitulum diete prebis fuerit congregandum

(quod) antequam congregetur ipsum capitulum (quod) pulsetur aliquan-

tulum duabus vicibus mane campana diete prebis ^ ita quod omnes

qui fuerint in loco vicberie Rationabiliter audire possint et quod post

sonum diete campane debeat expectari per spacium vnius liore an-

tequam in ipso capitulo aliquid fiat uel proponatur

/40' [J]tem quod omnes et singuli capel[i]ani diete prebis debeant

habere eochinam de comuni capituli diete prebis et comedere et bi-

bere in Reffectorio cum archipresbitero et canonicis sicut actenus

consueuerunt ipsis capellanis obseruantibus ea que secundum teno-

rem testamentorum eorum qui ordinauerunt dictas capel[/]anias obser-

uare tenentur et ipsis etiara facientibus et obseruantibus ea que fa-

cere et obseruare tenentur et ipsis etiam facientibus et obseruanti-

bus ea que facere et obseruare consueti sunt circha diuina ofllcia in

prebe predicta et quod dicti Capellani etiam camcras habeant prout

actenus habere consueuerunt

;41/ [J]tem quod si contingat fieri cochina sine carnibus Recentibus

(quod) tunc si dies fuerit ad hoc apta ponatur in ipsa cochina de lardo

expensis capituli et de eleo in diebus Jeiunij et diebus ueneris et

sabati ita quod sufììciens fiat cochina
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/42/ [7]tem quod Reuerendus in xpisto pater et dominus. domiiius

frater Obertus dei gratia Episcopus foliarum et dominus presbiter an-

dreas de mo[n/e]mursino Rector ecclesie sancti damiani de vulpeculo

in quos factum fuit compromissum de dictis constitucionibus fatiendis

pos[s]int usque ad annum a die publicationis presentium si de hoc

fuerint concordes ad[<i]er(r)e et Minuere dictis constitucionibus et de

eis et etiam eas cor[r]igei'e prout videbitur addendum Minuendum

uol corf/']igendum eis.

/43/ [./]tem quod si alicjuis ex canonicis uel clericis diete prebis

habet libros cartas uel res aliquas spectantes ad sacrestiam diete pre-

bis eos et ea Jnfra xv dies a die constitucionis edite presentis diete

Ecclesie debeat consignare et dare nomine diete secrestie (6)

/44/ [./jtem quod omnes et singuli canonici diete prebis cum cele-

bratur offlcium debeant stare in choro diete prebis uersus illam par-

tem dicti chori qua(m) antecessores eorum in quorum prebendis uel

locis stare debebant et consueuerunt

/45/ [y]tem quod nullus de capitulo diete prebis debeat extra illos

de capitulo reuelare secreta facta uel nerba que dieta uel faeta fue-

rint in ipso capitulo

/46/ [./]tem quod si aliquis de dicto capitulo dixerit nerba iniuriosa

alieni alteri de dicto capitulo ut puta tu mentiris per gulam tu es

proditor tu es bastardus tu es lene tu es mechator tu es Ebrius tu

es periurus et alia simil(l)ia nerba Jniuriosa [tunc ipse] (2) soluat et

componat nomine pene massario capituli diete prebis solidos viginti.

pepiensium. in vtilitate dicti capituli conuertendos

/47/ [./]tem quod omnes et singuli de dicto capitulo sint et esse in-

tel[Z]igantur absoluti ab omnibus et singulis penis quas ab bine retro

Jnciderunt contrafacientes statutis uel consuetudinibus diete prebis

/48/ [yjtem quod nullus de capitulo dobeat ponere seu poni facere

in curia in qua stat mas[5]arius diete prebis aliquos puUos uel aliquas

bestias uel etiam ligna uel aliqua alia sine consensu capituli uel ma-

ioris parti s

/49/ [./]tem quod in omnibus scrineis (7) sacrestie in quibus sacra

vasa paramenta uel candelas uel pecuniam seu alie res [dicti capituli

sacrista reposuerit debeant poni] duo claues et duo clauature (5)

/50/ [,/]tem quod de Jmpedimentis omnibus singulis de quibus supra

fit mentio et de iustitia dictorum Jmpedimentorum stetur et creda-